
Výsledek výběrového řízení

Obec Kamenný Újezd vyhlásila výběrové řízení na akci „Stavební úpravy objektu – 
vestavba výtahu“ .
V souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách byla dne 24.2.2016 odeslána 
výzva k předložení cenové nabídky 3 dodavatelům Současně byla výzva k podání nabídek 
zveřejněna na webových stránkách obce a na úřední desce OÚ. 
Ve stanoveném termínu (16.3.2016 do 15,00 hodin) odevzdalo své nabídky 6 dodavatelských firem.
Výběrové řízení (vč. rozlepení obálek, posouzení nabídek a vyhotovení zápisu o výsledku) bylo 
provedeno jmenovanou komisí dne 16.3.2016 v 16,00 hod. s tímto výsledkem:

Firma Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí

AZ – DEX s.r.o., Opalice 4, 
p.  České Budějovice 7

1 598 402,10 335 664,44 1 934 066,54 1.

Stavební firma Bína spol. s r.o.,
Náměstí J.V.Kamarýta 69, Velešín

1 743 195,56 366 071,07 2 109 266,63 2.

Jan Ambrož, Křenovice 100,
Dubné

2 057 325,85 432 038,43 2 489 364,28 6.

Stavební firma Sumerauer s.r.o.,
Náměstí J.V.Kamarýta 60, Velešín

1 911 505,23 401 416,10 2 312 921,33 4.

EVEN s.r.o.,
Pod Vyhlídkou 920, Kaplice

1 768 252,00 371 333,00 2 139 585,00 3.

RETHERM s.r.o., Pražská 560/95,
České Budějovice

1 947 035,64 408 877,48 2 355 913,12 5.

Rada obce Kamenný Újezd na svém zasedání dne 21.3.2016 usnesením č.j.: RO-4/XXIX/2016 
vzala výsledky výběrového řízení na vědomí a stanovila dodavatelem stavby firmu   AZ – DEX 
s.r.o., Opalice 4, 370 07  p. České Budějovice 7, s  nabídnutou cenou 1 598 402,10 Kč bez DPH
1. náhradníkem určila rada firmu 1 743 195,56 stavební firmu Bína spol. s r.o., 
Nám. J.V. Kamarýta 69, 382 32  Velešín, s cenou  1 743 195,56 Kč bez DPH

Ing. Jitka Šebelková
   starostka obce

Vyvěšeno dne: 23.03.2016
Sejmuto dne: 07.04.2016
Na elektronické úřední desce zveřejněno dne: 23.03.2016


